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Equilibrium Prebiotics - 300gr

RP105501

Buy this product at https://www.nutri4all.com/rp105501-equilibrium-

prebiotics-300gr

Description

Gebruiksaanwijzing:

Nutri4dall

Huls 14, 6369 EW Simpelveld, Nederland

Email address: info@nutri4all.com

Phone: +32 1524 30 10 (BE) | +31467078 104 (NL)

SANA INTEST
Equilibriumn Prebiotics

Kinderen vanaf 2 jaar en volwassenen: 2x daags 1 afgestreken maatlepel (a 5 g) oplossen in 200ml vloeistof. Goed doorroeren voor inname.

Direct opdrinken.

Vrij van:

caseine, gluten, soja, gist, suiker, GGO, dierlijke eiwitten en kunstmatige kleur-, geur- en smaakstoffen en conserveermiddelen.

Dit product bevat sporen van lactose uit GOS en is daarom niet geschikt voor veganisten.

Algemene informatie:

Voedingssupplementen mogen niet worden gebruikt als vervanging van een gevarieerde, evenwichtige voeding en een gezonde levensstijl.
Buiten bereik van jonge kinderen en op een koele, droge en van licht beschutte plaats bewaren. De aanbevolen dagelijkse hoeveelheid niet

overschrijden. Vraag raad aan uw arts of apotheker.

Composition

Samenstelling

Resistent zetmeel type 3
Galacto-oligosacharide (GOS)
Glucomannan

Mariadistel (Silypbum marianum) extract

Silymarine
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*

Per 10 gram

3470,00 mg

2530,00 mg

2000,00 mg

500,00 mg
400,00 mg

DRI (%)**
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Stinkende gouwe (Chelidonium majus) poeder
Zonnebloemlecithine

Calcium
Zink

Vitamine D3 (cholecalciferol)

*Minimale dagdosering vanaf 2 jaar.

**Percentage van de dagelijkse referentie inname (DRI). Bij - geen DRI vastgesteld.

Ingrediénten:

300,00 mg

155,77 mg

110,00 mg

1,33 mg
0,67 pg
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13,75%
13,30%
13,40%

Resistent zetmeel type 3, galacto-oligosacharide (GOS), glucomannan, Mariadistel (Silybum marianum), Stinkende gouwe (Chelidonium
majus), zonnebloemlecithine, calciumcarbonaat, zinkcitraat, riboflavine, cholecalciferol.

Vrij van:

caseine, gluten, soja, gist, suiker, GGO, dierlijke eiwitten en kunstmatige kleur-, geur- en smaakstoffen en conserveermiddelen.

Dit product bevat sporen van lactose uit GOS en is daarom niet geschikt voor veganisten.

Characteristic: Non-GMO

Form: Powder

Free from: Casein, Gluten, Preservatives, Sugar, Synthetic dyes, Synthetic flavors

Raw Material: Calcium, Greater Celandine, Milk thistle, Silybum marianum, Starch, Vitamin D, Zinc
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